
Kreis Gifhorn. Die Polizei Gif-
hornwarnt Bürger aufmerksam
zu sein. Gerade seien wieder
vermehrt Betrüger und Diebe
im Kreis unterwegs.
Erst in der vergangenen Wo-

che riefen die Betrüger bei
mehr als 20 Familien inWittin-
gen an, wobei sich einMann als
„POK Brockmann“ von der
Polizei Wittingen vorstellte. Er
behauptete, dass es in letzter
Zeit in anliegenden Dörfern zu
Einbrüchen gekommen sei. Die
Häuser der Angerufenen stün-
den dabei auf einer sicherge-
stellten Liste, aus der hervor-
geht, dass auch auch der ange-
rufene Haushalt Opfer eines

Einbruches war. Dann habe der
Mann amTelefon nachWertsa-
chengefragt.Dochnachaktuel-
lem Stand fiel glücklicherweise
keiner auf den Betrugsversuch
herein und es entstand kein
Schaden.

Diebe sind in Meine
erfolgreicher
InMeine waren ebenfalls in der
vergangenen Woche zur Mit-
tagszeitDiebeunterwegs.Dabei
hatten sie es auf eine 60-jährige
Frau abgesehen, die auf dem
Parkplatz desRaiffeisenmarktes
ihren Kofferraum belud. Die
Unbekannten sollen während-
dessen die Handtasche der Frau
gestohlen haben, die hinterm
Fahrersitz lag.

Am gleichen Tag war eine 84
Jahre alte Frau am Nachmittag
ebenfalls geradedabei ihreEin-
käufe auf dem Rewe-Parkplatz
insAuto zu laden. Plötzlich sol-
len sie zwei Männer auf einer
anderen Sprache angesprochen
haben. Offenbar handelte es
sich um ein Ablenkungsmanö-
ver. Denn als die Frau wieder
Zuhause ankam, bemerkte sie,
dass ihr Portemonnaie nicht
mehr in ihrer Handtasche war.
Die beiden Männer sollen

ungefähr 1,65 Meter groß sein.
Einer sei etwa 30 Jahre alt, der
andere etwas älter. Die Polizei
Meine sucht jetzt Zeugen und
bittet um Hinweise. Wer etwas
gesehenhat, kann sich unter der
05304/91130 melden.

Im Kreis Gifhorn sind offenbar Betrüger und Diebe unterwegs.
Foto: supeRnam/123RF
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Betrüger und Diebe im
Kreis Gifhorn unterwegs

Die Täter bedienen sich dabei dreister Maschen – die Polizei warnt

Busse

50 Jahr
feiern Sie mit uns

Viessmann Gas Brennwert Heizung
inkl. Montage

begrenzte Stückzahl

4.700,–
Fa. Busse

Sanitär + Heizung GmbH
(05371) 52303 • GF • Eyßelheideweg 11

Wolters Pilsener
Kasten = 30 x 0,33 l
(1 l = € 1.01)
zzgl. € 3.90
Pfand

9.99

9.99
Wittinger Pilsner
Kasten = 30 x 0,33 l
(1 l = € 1.01)
zzgl. € 3.90
Pfand

2 Kästen
kaufen =
6 x 0,33 l

Grevenste
iner

gratis!
zzgl. Pfan

d

Glasflasch
en

Vorteilspreis
mit der trinkgut App

9.49 €
(1 l = € 13.56)

9.99

8.99

3.99

10.99

5.49

4.99

3.33

11.99

14.99

9.99

deit Limonaden
versch. Sorten
Kasten =
12 x 1 l
(1 l = € 0.75)
zzgl. € 3.30
Pfand

Extaler Mineralwasser
versch. Sorten
Kasten = 12 x 0,7 l/0,75 l
(1 l = € 0.48/0.44)
zzgl. € 3.30 Pfand

Captain Morgan
versch. Sorten
25% - 40% Vol.

0,7 l Flasche
(1 l = € 14.27)

Jim Beam
Whisky
40% Vol.

0,7 l Flasche
(1 l = € 15.70)

Strothmann
Weizenkorn
o. Kräuterlikör
32% / 30% Vol.

0,7 l Flasche
(1 l = € 7.13)

Bree Weine
versch. Sorten

0,75 l Flasche
(1 l = € 4.44)

Vilsa Mineralwasser
versch. Sorten
Kasten = 12 x 1 l
(1 l = € 0.46)
zzgl. € 3.30
Pfand

Veltins Pilsener
versch. Sorten
Kasten =
20 x 0,5 l/24 x 0,33 l
(1 l = € 1.20/1.51) zzgl. € 3.10/3.42
Pfand

Mönchshof
versch. Sorten
Kasten = 20 x 0,5 l
(1 l = € 1.50) zzgl. € 4.50
Pfand

Ramazzotti
versch. Sorten
15% - 38% Vol.

0,7 l Flasche
(1 l = € 14.27)

Gültig vom 11.11. – 16.11.24 Öffnungszeiten:
Mo-Sa 8-20 Uhr
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